تا اینکه یک شب در رادیو شنیدم که مرا به حیث سناتور انتصابی در پارلمان افغانستان در سنا معرفی نمودند [سال 1366] که مدت سه سال مکمل به طرز و شیوه اعلی این وظیفه را به دلچسپی پشت سر گذاشتم و رئیس کمیسیون امور اجتماعی شدم... بیاد دارم که روز دوشنبه یا سه شنبه [8 ثور 1371 مطابق 28 اپریل 1992] بود که همه سناتورها در سالون بزرگ مجلس سنا مشغول مجلس بودیم که اطلاع رسید مجاهدین به کابل داخل شدند و در آن هنگام بین گروه های پرچمی و خلقی و دیگران اضطراب و هیجان و نا آرامی تولید شد و هرکدام به هرطرفی رونده شدند. بنده هم بعد از ساعتی با معاون سنا آقای شهرستانی [علی اکبر] با موتر شان بطرف میکروریان آمدم.

په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

پاڼه: دليکنې دليکنيزې ښي پاڼوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په خير و لولئ

مختصین در هر شعبه وطن را ترک نموده بودند، اما بنده با تمام مشکلات، خطرات، بی برقی، نبود آب و غیره تا مدت زیاد تا دهم جدی 1373 [31 دسمبر 1994] در وطن ماندم و بعد به اثر اصرار خانواده به مهاجرت پرداختم. پوهاند داکتر عبدالفتاح نجم به سؤالی متعدد گرداننده برنامه "تاریخ شفاهی" و تعدادی از سؤال کنندگان طی مصاحبه فوق الذکر بطور مفصل جواب ارائه کردند و بر مطالب مهم روشنی انداختند، از جمله اینکه چطور به حیث طبیب شاه به خدمت